
N U T E L L I N A
( F O O D  S E R V I C E )

WWW.FILOSGELATO.COM

*ITEM CODE UPC 634855562040 (EACH CASE) 1*1GL 3.5KG APPROX.
*CASE SIZE 15X7X5 INCHES
*SHELF LIFE (FROM THE PRODUCTS) 360 DAYS 

FILO’S NUTELLINA GELATO IS A RICH, CREAMY BLEND OF CHOCOLATE AND ITALIAN
HAZELNUT WITH A VELVETY TEXTURE AND INDULGENT FLAVOR.

INGREDIENTS: WHOLE MILK, HEAVY CREAM, SKIM MILK POWDER, CANE SUGAR,
DEXTROSE, CAROB, INULIN, XANTHAN GUM, HAZELNUT, COCOA POWDER .
MANUFACTURED AT: FILO’S LAB INC. 12781 WESTERN AVE. UNIT U, GARDEN
GROVE, CA 92841 
ALLERGENS: MILK, HAZELNUT, COCOA POWDER. 
PROCESSED IN A FACILITY THAT ALSO PROCESSES TREE NUTS AND PEANUTS.
KEEP FROZEN (-18*C/ 0*F)



N U T E L L I N A
( R E T A I L )

WWW.FILOSGELATO.COM

*ITEM CODE UPC 642461015324 (EACH PINT)
*ITEM PACKAGING 1*8OZ (EACH)
*ITEM CODE UPC 642461329070 (EACH CASE)
*ITEM PACKAGING IN A BOX 8*8OZ (EACH CASE) 
*CASE SIZE 12X8X4 INCHES
*SHELF LIFE (FROM THE PRODUCTS) 360 DAYS 

INGREDIENTS:: WHOLE MILK, HEAVY CREAM, SKIM MILK POWDER, CANE SUGAR,
DEXTROSE, CAROB, INULIN, XANTHAN GUM, HAZELNUT, COCOA POWDER .
MANUFACTURED AT: FILO’S LAB INC. 12781 WESTERN AVE. UNIT U, GARDEN GROVE,
CA 92841 
ALLERGENS: MILK, HAZELNUT, COCOA POWDER. 
PROCESSED IN A FACILITY THAT ALSO PROCESSES TREE NUTS AND PEANUTS.
KEEP FROZEN (-18*C/ 0*F)

FILO’S NUTELLINA GELATO IS A RICH, CREAMY BLEND OF CHOCOLATE AND ITALIAN
HAZELNUT WITH A VELVETY TEXTURE AND INDULGENT FLAVOR.


